[image: image1.png]

[image: image2.png]

 Página - 1 - de 10

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2016
EDITAL COMPLEMENTAR Nº 09/2016
A Prefeita de Pedra Preta, Estado de Mato Grosso e a Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2016, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVEM:
1º - Tornar público e homologar o resultado final do Processo Seletivo Simplificado instituído pelo Edital nº 001/2016 do cargo de monitor.
2º - Este Edital Complementar e seu Anexo ficarão a disposição dos interessados no Quadro Mural da Secretaria de Educação da Prefeitura Municipal de Pedra Preta – MT e no endereço eletrônico: www.pedrapreta.mt.gov.br, a partir desta data.
REGISTRADO PUBLICADO
CUMPRA-SE

Pedra Preta – MT, 11 de março de 2016.

ANEXO – CARGO MONITOR
CARGO: MONITOR - SEDE

	OR
	NOME
	DATA NASC.
	PROVA OBJETIVA
	C.PONTO
	R.FINAL

	PORT.
	MAT.
	C.GERAL
	TOTAL

	QT
	PT
	QT
	PT
	QT
	PT

	1
	HELLEN CAROLINE DURAN DE FARIAS
	24/08/1991
	7
	21
	6
	18
	8
	32
	71

	71

	2
	RITHYENE GOMES DA SILVA
	29/07/1992
	9
	27
	4
	12
	8
	32
	71

	71

	3
	ZILDA LUCIA DUARTE
	31/08/1966
	8
	24
	7
	21
	4
	16
	61
	4
	65

	4
	ELZA GOMES MORAES DOS SANTOS
	26/05/1966
	7
	21
	6
	18
	6
	24
	63

	63

	5
	JOSIANE ALVES DE SOUSA
	02/09/1984
	7
	21
	6
	18
	6
	24
	63

	63

	6
	ANA MARIA DA SILVA PIMENTA
	09/11/1997
	9
	27
	6
	18
	4
	16
	61

	61

	7
	YALLES MORAES DA SILVA
	29/07/1989
	7
	21
	4
	12
	7
	28
	61

	61

	8
	KAROLINY BRUNO RIBEIRO NUNES
	21/08/1993
	8
	24
	4
	12
	6
	24
	60

	60

	9
	LUCILENE SOUZA DA SILVA SALOMÃO
	01/03/984
	8
	24
	5
	15
	5
	20
	59

	59

	10
	GLENDHA AUANE CASTILHO
	19/09/1996
	7
	21
	6
	18
	5
	20
	59

	59

	11
	ELIS RENATA BATISTA FERREIRA
	19/02/1984
	10
	30
	5
	15
	3
	12
	57

	57

	12
	LUCIVANIA DA SILVA MENDONÇA SOUTO
	29/01/1981
	6
	18
	5
	15
	6
	24
	57

	57

	13
	ROSILAINE APARECIDA FREITAS MATTOS
	06/12/1980
	5
	15
	6
	18
	6
	24
	57

	57

	14
	RUTHILAINE DA SILVA SANTOS
	14/02/1998
	8
	24
	4
	12
	5
	20
	56

	56

	15
	RONALDO ALVES RIBEIRO DOS SANTOS
	13/08/1992
	6
	18
	6
	18
	5
	20
	56

	56

	16
	ELIETE BARBOSA DA SILVA
	15/07/1978
	8
	24
	2
	6
	6
	24
	54

	54

	17
	WUELLEN CRISTINA ROSA DAS CHAGAS
	23/07/1987
	7
	21
	7
	21
	3
	12
	54

	54

	18
	ADAIR DA SILVA
	07/03/1983
	8
	24
	3
	9
	5
	20
	53

	53

	19
	MAYCON ALVES DA SILVA
	17/12/1997
	8
	24
	3
	9
	5
	20
	53

	53

	20
	VALÉRIA CRISTINA LEMES
	04/03/1981
	7
	21
	5
	15
	4
	16
	52
	1
	53

	21
	FÁTIMA SIMONE BATISTA RAMALHO
	08/01/1993
	7
	21
	4
	12
	5
	20
	53

	53

	22
	FERNANDA MERCELLE DE ALMEIDA DELIBERALI
	06/12/1987
	7
	21
	5
	15
	4
	16
	52

	52

	23
	ZILDA RIBEIRO DE CARVALHO
	17/01/1981
	7
	21
	2
	6
	6
	24
	51
	1
	52

	24
	SIDNEY APARECIDO DOS SANTOS
	22/01/1972
	6
	18
	6
	18
	4
	16
	52

	52

	25
	IRANUZA MENDONÇA DE SOUZA
	14/03/1985
	5
	15
	7
	21
	4
	16
	52

	52

	26
	CLARA AMADA BORGES DOS SANTOS
	04/11/1973
	5
	15
	3
	9
	7
	28
	52

	52

	OR
	NOME
	DATA NASC.
	PROVA OBJETIVA
	C.PONTO
	R.FINAL

	PORT.
	MAT.
	C.GERAL
	TOTAL

	QT
	PT
	QT
	PT
	QT
	PT

	27
	MARIA REGINA QUIRINO ALVES
	27/04/1984
	7
	21
	3
	9
	5
	20
	50
	1
	51

	28
	LEANDRO NABURE EIMEJERA
	08/05/1980
	7
	21
	2
	6
	6
	24
	51

	51

	29
	MILENA BATISTA MEDINA
	28/06/1992
	6
	18
	3
	9
	6
	24
	51

	51

	30
	LUANA RODRIGUES DE SOUZA
	10/04/1989
	5
	15
	4
	12
	6
	24
	51

	51

	31
	ANDREIA BOCOLI SOARES
	01/04/1976
	5
	15
	3
	9
	6
	24
	48
	3
	51

	32
	ROSI DOS SANTOS DE CARVALHO
	05/08/1975
	8
	24
	2
	6
	5
	20
	50

	50

	33
	CRISTIANE FERREIRA DA SILVA
	29/11/1985
	7
	21
	7
	21
	2
	8
	50

	50

	34
	NATALIA CARVALHO BURATI
	26/02/1993
	6
	18
	4
	12
	5
	20
	50

	50

	35
	CRISTIANE DOS SANTOS FERREIRA
	26/07/1979
	4
	12
	6
	18
	5
	20
	50

	50

	36
	PATRICIA DA SILVA
	14/01/1975
	8
	24
	3
	9
	4
	16
	49

	49

	37
	JOSINEIRE CELIZE DA SILVA
	19/02/1990
	8
	24
	3
	9
	4
	16
	49

	49

	38
	NATALY ANCHIETA DE FREITAS
	17/11/1997
	8
	24
	3
	9
	4
	16
	49

	49

	39
	ANDRÉIA DA SILVA PEREIRA
	03/12/1984
	5
	15
	2
	6
	7
	28
	49

	49

	40
	CINTIA ARAUJO RODRIGUES
	05/10/1987
	7
	21
	5
	15
	3
	12
	48

	48

	41
	ROBERTO STANGLER XAVIER
	06/06/1992
	7
	21
	5
	15
	3
	12
	48

	48

	42
	ANDRESSA VIEIRA LÍCERAS
	05/11/1993
	7
	21
	5
	15
	3
	12
	48

	48

	43
	EFIGÊNIA FERREIRA DE SOUSA
	11/07/1987
	6
	18
	2
	6
	6
	24
	48

	48

	44
	ALINE ROSA DA CRUZ
	03/09/1990
	5
	15
	3
	9
	6
	24
	48

	48

	45
	TAIS APARECIDA GONÇALVES DOS SANTOS
	08/04/1991
	4
	12
	8
	24
	3
	12
	48

	48

	46
	JAQUELINE BARBOSA DOS SANTOS
	24/06/1997
	7
	21
	6
	18
	2
	8
	47

	47

	47
	NILVIA MARIA DA SILVA
	29/08/1978
	7
	21
	3
	9
	4
	16
	46
	1
	47

	48
	DAYANE DE SOUZA TAVARES DOS SANTOS
	26/12/1991
	6
	18
	7
	21
	2
	8
	47

	47

	49
	VERA LUCIA DOS SANTOS VIEIRA
	05/11/1979
	8
	24
	2
	6
	4
	16
	46

	46

	50
	KANANDA FERREIRA LEAL
	10/07/1995
	8
	24
	2
	6
	4
	16
	46

	46

	51
	RAIANE MORAES SOUSA DE VANCONCELOS
	09/11/1989
	5
	15
	5
	15
	4
	16
	46

	46

	52
	NAIARA SOUZA DA SILVA
	12/05/1992
	5
	15
	5
	15
	4
	16
	46

	46

	53
	ANTONIELA BARBOSA DE AMARANTES DAN
	30/12/1987
	6
	18
	1
	3
	6
	24
	45

	45

	54
	MARCOS SODRÉ
	23/06/1986
	5
	15
	2
	6
	6
	24
	45

	45

	55
	DIVINA PEREIRA DA SILVA
	07/02/1972
	4
	12
	3
	9
	6
	24
	45

	45

	56
	ELIETE RODRIGUES CANEZIM SILVA
	06/11/1982
	7
	21
	1
	3
	5
	20
	44

	44

	57
	MARIA LAURA BATISTA GOBBI
	12/10/1994
	7
	21
	1
	3
	5
	20
	44

	44

	58
	DANIEL AILTON DA SILVA MOREIRA
	01/02/1995
	6
	18
	6
	18
	2
	8
	44

	44

	OR
	NOME
	DATA NASC.
	PROVA OBJETIVA
	C.PONTO
	R.FINAL

	PORT.
	MAT.
	C.GERAL
	TOTAL

	QT
	PT
	QT
	PT
	QT
	PT

	59
	CINTIA APARECIDA BEZERRA DE SOUZA
	30/12/1988
	6
	18
	4
	12
	3
	12
	42
	2
	44

	60
	BRUNA STEFANI SOUZA SANTOS
	01/09/1996
	6
	18
	2
	6
	5
	20
	44

	44

	61
	CÉLIA SATIKO OBATA SILVA
	15/04/1974
	5
	15
	3
	9
	5
	20
	44

	44

	62
	JOCELAIS MARIA DA SILVA
	17/11/1989
	5
	15
	3
	9
	5
	20
	44

	44

	63
	KATIA FERNANDA HOFFMANN SANTANA
	15/02/1995
	5
	15
	3
	9
	5
	20
	44

	44

	64
	SOLANGE FERREIRA DE JESUS
	16/04/1986
	4
	12
	4
	12
	5
	20
	44

	44

	65
	ROSANA DE SOUZA SANTOS
	23/12/1992
	4
	12
	4
	12
	5
	20
	44

	44

	66
	LIDIANE DE SOUZA CARVALHO
	04/01/1995
	8
	24
	1
	3
	4
	16
	43

	43

	67
	JULLYE NAYTH CARDOSO ALVES
	25/07/1995
	7
	21
	2
	6
	4
	16
	43

	43

	68
	LEIDIANE RAMOS BULHÕES
	16/12/1996
	7
	21
	2
	6
	4
	16
	43

	43

	69
	SILVANIA VILELA DE CARVALHO
	11/08/1972
	7
	21
	0
	0
	5
	20
	41
	2
	43

	70
	MARIA NILZA SALVADOR DOS SANTOS ALVES
	01/09/1980
	6
	18
	3
	9
	4
	16
	43

	43

	71
	DANIELA REGINA LUZ DE SOUZA
	14/01/1996
	6
	18
	3
	9
	4
	16
	43

	43

	72
	IENNE FERREIRA DA SILVA
	03/12/1978
	6
	18
	3
	9
	4
	16
	43

	43

	73
	SUZANA DE JESUS CESAR
	26/08/1984
	6
	18
	3
	9
	4
	16
	43

	43

	74
	TALITA BARBOSA SALOMÃO
	23/10/1993
	5
	15
	4
	12
	4
	16
	43

	43

	75
	MARGARIDA ERICK PEREIRA DE SOUSA
	13/08/1985
	8
	24
	2
	6
	3
	12
	42

	42

	76
	ELLEN SANTANA LEÃO KONNO
	17/01/1992
	7
	21
	3
	9
	3
	12
	42

	42

	77
	ANA CLEIDE DE JESUS SILVA
	10/08/1990
	4
	12
	2
	6
	6
	24
	42

	42

	78
	KATIA MARIANA DOS SANTOS PEREIRA
	02/11/1983
	3
	9
	3
	9
	6
	24
	42

	42

	79
	MARILENE CORREIA DA SILVA
	31/05/1996
	6
	18
	5
	15
	2
	8
	41

	41

	80
	ROSIMEIRE MOREIRA DE CARVALHO
	08/12/1972
	5
	15
	2
	6
	5
	20
	41

	41

	81
	SAMARA PEREIRA DE ALENCAR DE SOUZA
	06/10/1982
	5
	15
	2
	6
	5
	20
	41

	41

	82
	CRISTIANI PEREIRA ARRUDA
	26/12/1987
	4
	12
	3
	9
	5
	20
	41

	41

	83
	VIVIANE DONATO DA SILVA
	02/10/1989
	4
	12
	3
	9
	5
	20
	41

	41

	84
	MARIA APARECIDA DOS SANTOS
	02/06/1976
	3
	9
	4
	12
	5
	20
	41

	41

	85
	THELMA DE SOUSA CASTRO
	05/11/1979
	8
	24
	0
	0
	4
	16
	40

	40

	86
	CINTIA DANIELA ALVES DA SILVA
	09/03/1983
	6
	18
	2
	6
	4
	16
	40

	40

	87
	NATÁLIA SUELEN DE SOUZA VIEIRA
	26/10/1992
	6
	18
	2
	6
	4
	16
	40

	40

	88
	NAIARA DOS SANTOS SOUZA
	15/10/1997
	6
	18
	2
	6
	4
	16
	40

	40

	89
	MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA
	15/10/1994
	5
	15
	3
	9
	4
	16
	40

	40

	90
	MAIANE DA GLÓRIA LOBATO COSTA
	29/06/1996
	4
	12
	4
	12
	4
	16
	40

	40

	OR
	NOME
	DATA NASC.
	PROVA OBJETIVA
	C.PONTO
	R.FINAL

	PORT.
	MAT.
	C.GERAL
	TOTAL

	QT
	PT
	QT
	PT
	QT
	PT

	91
	MONICK GRAZIELLY ALVES DOS SANTOS
	08/12/1992
	7
	21
	2
	6
	3
	12
	39

	39

	92
	ALAIDE PEREIRA RODRIGUES
	06/07/1978
	6
	18
	1
	3
	4
	16
	37
	2
	39

	93
	EDINEIA CALABRESE
	24/05/1979
	6
	18
	0
	0
	5
	20
	38
	1
	39

	94
	JUSCILENE DUARTE DE SOUZA
	21/08/1980
	5
	15
	4
	12
	3
	12
	39

	39

	95
	ROSENILDA RODRIGUES FERNANDES DE OLIVEIRA SILVA
	06/03/1086
	5
	15
	2
	6
	4
	16
	37
	2
	39

	96
	RICHELY ROSA DE SOUZA
	11/11/1989
	4
	12
	5
	15
	3
	12
	39

	39

	97
	ANA PAULA DA SILVA
	04/12/1991
	4
	12
	5
	15
	3
	12
	39

	39

	98
	ADRIANA DE JESUS SILVA
	07/09/1984
	8
	24
	2
	6
	2
	8
	38

	38

	99
	APARECIDA JUSSARA HANSEN RODRIGUES
	07/03/1968
	5
	15
	1
	3
	5
	20
	38

	38

	100
	AURELIANA HORTA DOS SANTOS
	23/08/1997
	5
	15
	1
	3
	5
	20
	38

	38

	101
	MARINALVA GONÇALVES PAULINO ESTEVÃO
	14/08/1986
	4
	12
	2
	6
	5
	20
	38

	38

	102
	LUCIANA FERNANDES
	30/06/1977
	3
	9
	3
	9
	5
	20
	38

	38

	103
	ILDENIR DA SILVA SANTOS
	26/08/1987
	3
	9
	3
	9
	5
	20
	38

	38

	104
	ILKA TAMIRES RODRIGUES OLIVEIRA
	16/04/1995
	3
	9
	3
	9
	5
	20
	38

	38

	105
	JAQUELINE DE JESUS COELHO
	13/05/1997
	3
	9
	3
	9
	5
	20
	38

	38

	106
	MIRELLY SILVA E SOUZA
	02/09/1986
	2
	6
	4
	12
	5
	20
	38

	38

	107
	ROSIDELMA DE MATOS PEREIRA
	26/02/1979
	7
	21
	0
	0
	4
	16
	37

	37

	108
	JOSIANE OLIVEIRA LIMA
	24/10/1996
	7
	21
	0
	0
	4
	16
	37

	37

	109
	GLEIDE ALVES MOURA DIAS
	28/10/1973
	5
	15
	3
	9
	3
	12
	36
	1
	37

	110
	NUBIA CLEIA DE MATOS
	04/06/1985
	5
	15
	2
	6
	4
	16
	37

	37

	111
	PAULA DA SILVA PEREIRA
	19/05/1992
	4
	12
	3
	9
	4
	16
	37

	37

	112
	CINEIDE DA SILVA LIMA
	10/02/1971
	4
	12
	1
	3
	4
	16
	31
	6
	37

	113
	PERCÍLIA MARIA DE SOUZA NETA
	03/09/1975
	3
	9
	4
	12
	4
	16
	37

	37

	114
	ANA PAULA NEPONOCENO GONÇALVES
	05/05/1980
	6
	18
	2
	6
	3
	12
	36

	36

	115
	MICHELE DE OLIVEIRA SILVA
	19/09/1997
	6
	18
	2
	6
	3
	12
	36

	36

	116
	FRANCIELLE GLORIA DA ROCHA
	31/07/1983
	5
	15
	3
	9
	3
	12
	36

	36

	117
	IVANIA OLIVEIRA FERREIRA
	01/10/1996
	5
	15
	3
	9
	3
	12
	36

	36

	118
	STEFANI MARIANE DA SILVA GONÇALVES
	12/11/1996
	5
	15
	3
	9
	3
	12
	36

	36

	119
	DAIANE APARECIDA PEREIRA DA SILVA
	17/10/1994
	4
	12
	4
	12
	3
	12
	36

	36

	120
	TANIA DOS SANTOS GOMES
	09/08/1983
	6
	18
	1
	3
	3
	12
	33
	2
	35

	121
	FRANCIMAR COSTA PEREIRA
	04/01/1974
	5
	15
	0
	0
	5
	20
	35

	35

	OR
	NOME
	DATA NASC.
	PROVA OBJETIVA
	C.PONTO
	R.FINAL

	PORT.
	MAT.
	C.GERAL
	TOTAL

	QT
	PT
	QT
	PT
	QT
	PT

	122
	LUCIANA HARTT
	13/09/1974
	4
	12
	5
	15
	2
	8
	35

	35

	123
	SILVANIA APARECIDA MERCES DA COSTA
	11/09/1977
	3
	9
	2
	6
	5
	20
	35

	35

	124
	LIVIA HELENA REIS
	01/09/1980
	5
	15
	1
	3
	4
	16
	34

	34

	125
	VIVIANE DE SOUZA CARVALHO
	04/01/1995
	5
	15
	1
	3
	4
	16
	34

	34

	126
	IVANI ANDRADE DA SILVA
	22/04/1995
	5
	15
	1
	3
	4
	16
	34

	34

	127
	BEATRIZ GONÇALVES DOS SANTOS
	06/11/1997
	5
	15
	1
	3
	4
	16
	34

	34

	128
	CALMORANA DO CARMO DOS SANTOS
	19/02/1968
	4
	12
	2
	6
	4
	16
	34

	34

	129
	BRENDA TRINDADE
	17/09/1992
	4
	12
	2
	6
	4
	16
	34

	34

	130
	ELZA ELENA GUIMARÃES
	30/09/1970
	3
	9
	3
	9
	4
	16
	34

	34

	131
	RENATA SANTOS CARVALHO
	25/12/1986
	3
	9
	3
	9
	4
	16
	34

	34

	132
	LEIDI LAURA DE SOUZA
	22/11/1987
	3
	9
	3
	9
	4
	16
	34

	34

	133
	SANDRA FERREIRA CHAGAS
	29/05/1976
	6
	18
	1
	3
	3
	12
	33

	33

	134
	RENATA SILVA DOS SANTOS GALVÃO
	24/12/1985
	6
	18
	1
	3
	3
	12
	33

	33

	135
	SILAINE VILLELA DE CARVALHO MAZETO
	15/09/1981
	5
	15
	3
	9
	2
	8
	32
	1
	33

	136
	MARIA ROSINEIDE DA CONCEIÇÃO BORGES
	04/04/1973
	5
	15
	2
	6
	3
	12
	33

	33

	137
	MAYLANA CRISTINA VERA DA SILVA
	04/09/1997
	5
	15
	2
	6
	3
	12
	33

	33

	138
	ANA MARIA GUIMARÃES DOS SANTOS
	30/11/1987
	4
	12
	3
	9
	3
	12
	33

	33

	139
	RAFAELA CRISTINE DE ALMEIDA SIQUEIRA
	16/08/1988
	4
	12
	3
	9
	3
	12
	33

	33

	140
	FRANCIELLE MAYARA AUXILIADORA FERREIRA ALVES
	10/11/1993
	4
	12
	1
	3
	4
	16
	31
	2
	33

	141
	TATIANA BARBOSA
	17/03/1988
	6
	18
	2
	6
	2
	8
	32

	32

	142
	AMANDA SILVIA AMARANTES DAMACEDO
	29/08/1995
	6
	18
	2
	6
	2
	8
	32

	32

	143
	ANA CLEIA VAZ COSTA DUTRA
	18/12/1988
	4
	12
	0
	0
	5
	20
	32

	32

	144
	ADRIANA RIBEIRO DA SILVA
	31/07/1989
	4
	12
	1
	3
	4
	16
	31

	31

	145
	MARIA NATHALIA CORREA DA SILVA
	22/04/1997
	4
	12
	1
	3
	4
	16
	31

	31

	146
	BRUNA PEREIRA BORGES
	22/12/1997
	4
	12
	1
	3
	4
	16
	31

	31

	147
	ALICE LARA DE FARIA
	10/04/1989
	5
	15
	1
	3
	3
	12
	30

	30

	148
	SUELLEN AMARAL DOS SANTOS
	01/08/1991
	5
	15
	1
	3
	3
	12
	30

	30

	149
	FRANCIELLI DA SILVA SOUZA
	13/08/1995
	5
	15
	1
	3
	3
	12
	30

	30

	150
	SUZIANE VIEIRA DOS SANTOS
	11/04/1995
	3
	9
	3
	9
	3
	12
	30

	30

	151
	ERIKA FABRÍCIA VIEIRA SILVA
	27/11/1991
	2
	6
	4
	12
	3
	12
	30

	30

	152
	JAMILE DA SILVA SANTANA
	17/01/1998
	5
	15
	2
	6
	2
	8
	29

	29

	OR
	NOME
	DATA NASC.
	PROVA OBJETIVA
	C.PONTO
	R.FINAL

	PORT.
	MAT.
	C.GERAL
	TOTAL

	QT
	PT
	QT
	PT
	QT
	PT

	153
	ROSINEIDE DE SOUZA SILVA
	02/01/1976
	4
	12
	3
	9
	2
	8
	29

	29

	154
	MARIA DO SOCORRO SANTOS SILVA
	27/08/1967
	3
	9
	2
	6
	3
	12
	27
	2
	29

	155
	MARIA SALETE JESUS DE OLIVEIRA
	18/07/1977
	7
	21
	1
	3
	1
	4
	28

	28

	156
	ELEIDEMAR PEREIRA DE SOUZA
	10/06/1985
	4
	12
	0
	0
	4
	16
	28

	28

	157
	RITA APARECIDA DA SILVA SANTOS
	18/12/1970
	4
	12
	1
	3
	3
	12
	27

	27

	158
	MEIRE GEANNE DIAS
	17/02/1986
	4
	12
	1
	3
	3
	12
	27

	27

	159
	LUZIANA BIBIANO DA SILVA
	14/12/1994
	4
	12
	1
	3
	3
	12
	27

	27

	160
	ANA FLÁVIA DOS SANTOS MIRANDA
	13/06/1997
	4
	12
	2
	6
	2
	8
	26

	26

	161
	AMANDA FONSECA LACERDA
	09/08/1997
	3
	9
	3
	9
	2
	8
	26

	26

	162
	JESSICA OLIVEIRA DOS SANTOS
	19/06/1991
	2
	6
	2
	6
	3
	12
	24

	24

	163
	ROSANGELA APARECIDA DUARTE
	04/03/1981
	4
	12
	1
	3
	2
	8
	23

	23

	164
	ALMIR FARIA
	21/07/1975
	3
	9
	0
	0
	3
	12
	21

	21

	165
	EVA MARIA DE ALENCAR MOURA
	28/01/1981
	3
	9
	0
	0
	3
	12
	21

	21

	166
	ROSANGELA PEREIRA BATISTA
	09/04/1982
	NÃO COMPARECERAM NA PROVA OBJETIVA
	7
	desclss

	167
	ARIANE BARROS DE SOUZA
	02/02/1992

	168
	ARIELY BARROS DE SOUZA
	20/08/1993

	169
	DAMIÃO DE OLIVEIRA SANTANA
	19/07/1987

	170
	DANUBIA APARECIDA DO NASCIMENTO
	22/09/1985

	171
	LORRAYNE DE JESUS
	23/03/1993

	172
	VANESA CARDOSO PASSELE
	27/05/1994

	173
	VANESSA FELIX DE PAULA
	19/02/1982

	Observções:

	* QT - quantidade de questões certas;

	* PT - quantidade de pontos obtidos;

CARGO: MONITOR - SÃO JOSÉ DO PLANALTO

	OR
	NOME
	DATA NASC.
	PROVA OBJETIVA
	C.PONTO
	R.FINAL

	PORT.
	MAT.
	C.GERAL
	TOTAL

	QT
	PT
	QT
	PT
	QT
	PT

	1
	KARINE FREITAS PROTO
	21/08/1978
	6
	18
	8
	24
	4
	16
	58

	58

	2
	MARCIA DA SILVA REZENDE
	21/08/1996
	5
	15
	4
	12
	6
	24
	51

	51

	3
	DALVANEZ RODRIGUES SILVA
	16/08/1962
	4
	12
	3
	9
	4
	16
	37
	5
	42

	Observções:

	* QT - quantidade de questões certas;

	* PT - quantidade de pontos obtidos;

	CARGO: MONITOR - VILA GARÇA BRANCA

	OR
	NOME
	DATA NASC.
	PROVA OBJETIVA
	C.PONTO
	R.FINAL

	PORT.
	MAT.
	C.GERAL
	TOTAL

	QT
	PT
	QT
	PT
	QT
	PT

	1
	MARTA SATIN LOPES REJAN
	03/05/1964
	7
	21
	8
	24
	5
	20
	65

	65

	2
	FERNANDA MALVA BUSO
	07/12/1979
	7
	21
	6
	18
	4
	16
	55
	4
	59

	3
	MONICK DE SOUZA DOMINGOS
	09/03/1992
	4
	12
	5
	15
	4
	16
	43

	43

	4
	JOZIKLEIA SOUZA DE OLIVEIRA
	28/10/1984
	6
	18
	0
	0
	6
	24
	42

	42

	5
	JULIANA OSTENBERG DE OLIVEIRA
	23/06/1986
	6
	18
	2
	6
	4
	16
	40

	40

	6
	SIMONE DE LIMA
	23/02/1981
	6
	18
	4
	12
	2
	8
	38

	38

	Observções:

	* QT - quantidade de questões certas;

	* PT - quantidade de pontos obtidos;

	CARGO: MONITOR -VALE DO PRATA

	OR
	NOME
	DATA NASC.
	PROVA OBJETIVA
	C.PONTO
	R.FINAL

	PORT.
	MAT.
	C.GERAL
	TOTAL

	QT
	PT
	QT
	PT
	QT
	PT

	1
	VALQUIRIA MACHADO CANDIDO RIBEIRO
	14/03/1986
	6
	18
	4
	12
	5
	20
	50

	50

	2
	SILVANIA ALVES DE SOUZA SANTOS
	06/08/1970
	5
	15
	3
	9
	4
	16
	40
	5
	45

	Observções:

	* QT - quantidade de questões certas;

	* PT - quantidade de pontos obtidos;

	CARGO: MONITOR - NOVA ARAÇATUBA

	OR
	NOME
	DATA NASC.
	PROVA OBJETIVA
	C.PONTO
	R.FINAL

	PORT.
	MAT.
	C.GERAL
	TOTAL

	QT
	PT
	QT
	PT
	QT
	PT

	1
	JACQUELINE APARECIDA DA SILVA SOUZA
	06/10/1993
	3
	9
	5
	15
	3
	12
	36
	2
	38

	Observções:

	* QT - quantidade de questões certas;

	* PT - quantidade de pontos obtidos;

	MARILEDI ARAUJO COELHO PHILIPPI
PREFEITA MUNICIPAL
	 ARLETE SILVA DOS SANTOS
PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

[image: image3.jpg]

         [image: image1.png]
                                                 AV. FERNANDO CORREA DA COSTA Nº94[image: image2.png]0 CENTRO – FONE (66) 3486-4400/ FAX (66) 3486 - 4401

                                                            E-mail: gabinete@pedrapreta.mt.gov.br

[image: image4.jpg]